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Per nje qast mbeta I habitur
nga shikimi yt i  tronditur

se qka me ndodhi un nuk e di
un du ta di se kush je ti i

deja vu un perjetovaa
nje moment kur u ndal dhe koha

e kuptova se diqka me ndodhi
prezenca jote ma humb kontroll in

tash afohu ti edhe nje hap
tash afrohu ti edhe nje hap

me thuaj kush je ti
qe me ben te ndjej diqka

qe nuuk e kam prit

Ke nje bukuri te jashtzkonsheme
me nje sti l  qet ben veqannt ty

nje buqzqeshje nje fajle
ma thuaj sonte ti  dot jesh me mua

leri shoqet n'shoqeri
me shokt e mi

ikim bash ne hotel .....?
Ti harroojm te gjitha

let jem ne dy
mos me ler te pres eja ti i i
tash afruhu edhe nje hap
tash afruhu edhe nje hap

Ti me ben te ndjej diqka
qe nuke kam prit
nuk e kam prit

ti  me ben te ndjej diqka
qe nuke kam prit
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